PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 8 月 29 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライ

ブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、都内繁華街を中心に 37 店舗のカラオケ店舗を展開する「カラオケの鉄人」との初と

なるコラボレーションイベント、『17LIVE×カラオケの鉄人 カラオケ配信＋ルームジャック争奪戦！！』を、本日 2024 年 8

月 29 日（木）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

 「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない方に対し

て、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。

今回、東京都 25 店舗・神奈川県 10 店舗・千葉県 1 店舗を展開し、魅力的なカラオケ体験を提供し続けている「カラオケの

鉄人」と初となるコラボレーションを通じて、より多くの人にライブ配信の面白さや親しみやすさを伝えるとともに、音楽の分野

で夢を追う多くのイチナナライバーに活躍の場を提供したいという思いから、イベントの実施に至りました。

本日 8 月 29 日（木）より開催する『17LIVE×カラオケの鉄人 カラオケ配信+ルームジャック争奪戦！！』は、「17LIVE」

で活動中のライバー、もしくは活動予定の方であればどなたでも参加することが可能です。見事ランキングで上位に入賞し

た方の中から最終的に選ばれた 5名のライバーは、「カラオケの鉄人」対象店舗にてご自身のオリジナル楽曲を一定期間

配信できる権利が贈呈されます。さらに、上位 20名のライバーには、「カラオケの鉄人」対象店舗の 1部屋をルームジャック

できるルームラッピング掲載権が贈呈されます。

幅広い層に人気の「カラオケの鉄人」との初コラボレーションとなる本イベント、また、楽曲が配信されるイチナナライバーに

も、ぜひご注目ください。

有名カラオケチェーンでの楽曲配信＆ルームラッピングで PR する絶好の機会︕
『17LIVE×カラオケの鉄⼈ カラオケ配信+ルームジャック争奪戦︕︕』を開催

 〜本⽇よりアプリ内イベントがスタート︕イチナナライバー5名のオリジナル楽曲が対象店舗にて配信〜

https://jp.17.live/

『17LIVE×カラオケの鉄人 カラオケ配信＋ルームジャック争奪戦！！』の概要は、以下の通りです。

■開催期間

2024 年 8 月 29 日（木）15:00〜9 月 12 日（木）23:59

■参加条件

・イベント終了時点で認証及び準認証のライバー（V ライバーを含む）登録が済んでいる方

※個人アカウントのみ

■主なプライズ（賞品）

1 位

・オリジナル楽曲カラオケ配信権（3 ヶ月）

・ルームラッピング掲載権（面積：特大）

2 位

・オリジナル楽曲カラオケ配信権（2 ヶ月）

・ルームラッピング掲載権（面積：大）

3 位

・オリジナル楽曲カラオケ配信権（1 ヶ月）

・ルームラッピング掲載権（面積：大）

4〜5 位

・オリジナル楽曲カラオケ配信権（1 ヶ月）

・ルームラッピング掲載権（面積：中）

6〜10 位

・ルームラッピング掲載権（面積：中）

11〜20 位

・ルームラッピング掲載権（面積：小）

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■ 「カラオケの鉄人」とは

都内繁華街を中心に、計 37 店舗のカラオケ店舗を展開し、アニメやゲームのほか、さまざまなジャンルのコンテンツとのコラ

ボを通じ、ファンの皆様が“好き”を共有する場として、年間約 100 タイトルのコラボを実施しています。

また、独自の「鉄人システム」により、「カラオケの鉄人」限定のオリジナル配信楽曲が楽しめるほか、1 ルームで全カラオケ

機種の曲が歌える店舗や、「LIVE DAM AiR」や「JOYSOUND X1」の最新機種を中心に設置し、"精密採点DX"等の各種

コンテンツが楽しめる店舗など、独自のシステムやニーズに対応したカラオケ設備、空間を活用した「カラオケの鉄人」のコ

ラボを通じて、コンテンツファンの心をつかむ魅力的なカラオケ体験を提供し続けることを目指しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト：https://www.karatetsu.com

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://www.karatetsu.com/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw